fonti medievali	<i>urceus diminutiuo urceolus est.</i>	574,37; GL I 415,OR,87; ISID. etym. XX,6,5
	b <i>Vnde et orca nuncupatur uas quod recipit aquas.</i>	GL I 415,OR,88; ISID. etym. VIII,11,42 COMM.
	c <i>Orca est amphorae species cuius minoris vocabulum orcium diminutione orciolus est.</i>	Corn. in satiram 3, ver. 50,3, p. 81,3 PAUL.
	d <i>Orca genus marinae beluae maximum, ad cuius similitudinem vasa ficaria orcae dicuntur; sunt enim teretes (teretia) atque uniformi specie.</i>	FEST., p. 195,4 (GL IV 297,O)
	e <i>Unde et orca nuncupatur vas quod recipit aquas.</i>	HRABAN. univ. XV,6, col. 429c
	f <i>Orca est amphorae species, cujus minore vocabulo urceus, diminutivo urceolus est.</i>	HRABAN. univ. XX,5, col. 601b
	g <i>Orca amphorae species cuius minore vocabulo urceus diminutione urceolus.</i>	PAPIAS ¹ (elem.), p. 237a-b
	h <i>Orca, urceus, urceolus, seria, fidelia, obba, lechitus, omnia ista dicuntur pro parvis vascoli. Persius non fallier orce collo. Idem lesa pice sessilis obba.</i>	OSBERN. deriv. II, p. 484,o 153
	i <i>Item ab urgeo [...] et secundum Ysidorum hec orca e idest vas habens strictum collum ...</i>	OSBERN. deriv. II, p. 736,U XXX,10
	l <i>Orce [...] et hec orca -ce et hic urceus -ei, quasi orceus, pro eodem vase; unde hec orcula et hic urceolus diminutiva.</i>	HUGUT. PIS. deriv. II, p. 877,O 39,2
	m <i>VRCEOLORVM. Ab urgeo -ges hic urceus -cei, uas aquarum, inde urceolus, unde Persius: "urceoli ueteris metuens deradere limum", et hec urna et hec orca, uas aquarum, et hic Orcus -ci, quia urget delinquentes, et hoc ulcus -ceris, unde ulcerosus -sa -sum; et secundum Ysidorum "orca est amphore species, cuius minore uocabulo urceus et eius diminutiuum urceolus".</i>	ALEX. NECK. sac. ad alt. 2, p. 56,838
	n <i>Orca ab orce quod est recipere dicitur hec orca ce et hic urceus cei quasi urceus pro eodem vase unde hic urceolus.</i>	IOHANNES BALBI cath.
	o <i>ORCA - ab *orce grece, quod est recipere, dicitur hec Orca , orce - .i. amphora, quoddam vas aquaticum et terreum .i. buyre, cruche, cane a yaue , unde Urceus .cei et Urceolus pro eodem vase Orca secundum Papiam dicitur vas quod recipit oleum vel aquas.</i>	FIRM. VER. dict., p. 347a,26-31
	p <i>Orca .ce - ab *orce, quod est recipere, dicitur - .i. amphora, quoddam vas buyre et hic urceus .ei, quasi orceus pro eodem vase - unde Orceolus .li, diminutivum - Papias dicit : orca est amphore species, cuius minore vocabulo urceus, diminutione urceolus - orca vas est quod recipit oleum vel aquam.</i>	LE TAL. dict., p. 267a,11-15
Q Descrizione dell'oggetto	a vd. Sa,c,d,f-i,m,o,p